кущПРОФИЛЛЕ
1-.енар БИ?ЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулатБЮДЖЕ- ненаг БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ УМПК )

БОЙОРОК
2023 й.

••ич•ч

УФА

ГОСУДАРСТВЕЕНОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ мнсгопросрильный
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУУМГК )

ПРЕКАЗ
2023 г.

О назначении тьютора за координацию программы повышения квалификации
ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещенияРоссии»

В соответствии с письмом ФГАОУ ДПС «АкадемияМинпросвещения
России» от 10 февраля2023 года N9 304 «О проведении курсов повышения

квалификацрм»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения прооессионального мастерства

работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпедагогических

профессиональныйколледж организовать курсовое сопровождек:иереализации
программы повышения квалификации«Российские циорс,вые инструменты и

сервисы в деятельности современногопедагога дополнительного образования
детей>>(с 28 февраляпо 10 апреля 2С2З года) ФГАОУ ДПО «Академия
МинпросвешенияРоссии».

2. НуриевуА.Р., системному администраторуЦНПГЛТЛРсформироватьи

загрузить списки слушателейв ЦифровуюэкосистемуДПО.
З.Назначить ТопольниковуН.Н., преподавателяШЕППМПР тьютором

курсового сопровожденияпрограммы повышения квалификации«Российские

цифровыеинструменты и сервисы в деятельности современногопедагога

дополнительногосбразсваниядетей».
4. Контрольза исполнением настоящего приказаВОЗЛОЖУГЬ на БашировуЭ.В.,

руководителяцнгпмлр.

И.о.директора 3.3. Крымгужина